2 0 2 4 年 2 月 5 日

関 係 各 位

順天堂大学医学部附属

静  岡  病  院

治 験 審 査 委 員 長

2024年度 治験審査委員会日程(予定)について

標記の件につき、下記の日程を予定しております。審査資料の提出期限は、原則として委員会

の 14日前までとなっております。期限までに間に合わない場合は必ず GCPセンターへご一報下さ

い。やむを得ない場合を除き、期限厳守でお願い致します。ご不明な点は順天堂大学医学部附属

静岡病院・GCP センター(055-948-3111・内線 1650)までお問い合わせ頂けますでしょうか。宜し

くお願い致します。

記

 委員会開催日 資料提出期限

第 1回委員会 2024年 4月 2日（火） 2023年 3月 18日（月）

第 2回委員会 2024年 5月 7日（火） 2023年 4月 18日（木）

第 3回委員会 2024年 6月 4日（火） 2023年 5月 21日（火）

第 4回委員会 2024年 7月 2日（火） 2023年 6月 18日（火）

第 5回委員会 2024年 9月 3日（火） 2023年 8月 20日（火）

第 6回委員会 2024年 10月 1日（火） 2023年 9月 17日（火）

第 7回委員会 2024年 11月 5日（火） 2023年 10月 22日（火）

第 8回委員会 2024年 12月 3日（火） 2023年 11月 19日（火）

第 9回委員会 2025年 1月 7日（火） 2023年 12月 19日（木）

第 10回委員会 2025年 2月 4日（火） 2024年 1月 21日（火）

第 11回委員会 2025年 3月 4日（火） 2024年 2月 17日（月）

場所 G棟 4階 視聴覚室  開催時間 17：00より